

# COPY

## 材料試験成績表

RESULTS OF MATERIAL TEST

依頼者：株式会社 ノブハラ 様

日付：平成26年10月17日

品目： 獣害防止用鉄筋の引張試験・溶接金網のせん断試験

報告番号：Q1401280

No.	試料	試料方向	引張試験							衝撃試験	備考
			元断面積	最高荷重	引張強さ	破断位置	破断寸法	破断断面積	絞り		
			mm <sup>2</sup>	N	N/mm <sup>2</sup>	-	mm	mm <sup>2</sup>	%		
1	菱形線材	縦	15.60	10375	665	-	2.86	8.18	48%	-	
2	菱形線材	縦	15.60	10450	670	-	2.72	7.40	53%	-	
3	菱形線材	縦	15.60	9750	625	-	2.83	8.01	49%	-	
4	菱形線材	横	15.68	11125	710	-	2.85	8.12	48%	-	
5	菱形線材	横	15.68	10875	694	-	2.97	8.82	44%	-	
6	菱形線材	横	15.68	10850	692	-	2.94	8.64	45%	-	
7	丸棒線材	縦	19.31	12250	634	-	3.33	8.71	55%	-	
8	丸棒線材	縦	19.31	11850	614	-	3.37	8.92	54%	-	
9	丸棒線材	縦	19.31	12600	653	-	3.18	7.94	59%	-	
10	丸棒線材	横	19.47	11850	609	-	3.35	8.81	55%	-	
11	丸棒線材	横	19.47	11550	593	-	3.44	9.29	52%	-	
12	丸棒線材	横	19.47	11575	595	-	3.31	8.60	56%	-	
					以下余白						



JFEテクノリサーチ株式会社

ソリューション本部 (西日本)

〒712-8074

岡山県倉敷市水島川崎通1丁目 (JFEスチール内)

TEL:086-447-4621 FAX:086-447-4618

本部長 春日 弘夫

承認	作成
----	----